东城分局

京规自（东）初审函[2023]0009 号

关于东城区金鱼池二期西土地一级开发
项目市政交通规划综合方案“多规合一”

初审意见的函

北京东城区规划和自然资源综合事务中心:

你单位《关于东城区金鱼池二期西土地一级开发项目市

政交通规划综合方案纳入“多规合一”平台推送的申请》及

所报《东城区金鱼池二期西土地一级开发项目市政交通规划

综合方案》收悉。经研究，现将有关意见函告如下：

一、申报方案有关情况

金鱼池西街规划为城市次干路，已定线,道路红线宽 35

米，随路规划管线主要为雨水（改造）、有线电视。

西晓市街规划为城市支路（传统胡同），已定线,道路

红线宽 25 米，随路规划管线主要为雨水、污水、给水、热

力、燃气、电力、电信、有线电视。

粉厂东巷规划为城市支路，已定线,道路红线宽 20 米，

随路规划管线主要为雨水、污水、给水、电信、有线电视。

大市胡同—苏家坡胡同规划为城市支路（传统胡同），

已定线,道路红线宽 15 米，随路规划管线主要为雨水、污水、

给水、电力、电信。

大市胡同（南段）规划为胡同（传统胡同），已定线,

道路红线宽 10 米，随路规划管线主要为雨水、给水、电信。

二、有关意见

《金鱼池二期西土地一级开发项目市政交通规划综合方

案》已经东城区政府专题会议研究（2023年第296号会议纪要），

请你单位根据会议议定意见，按照核心区控规和市规自委《关

于金鱼池二期西土地一级开发项目多功能地块规划意见的复

函》（京规自函[2023]1786号）要求，主动商各相关主管部门、

管线专业公司及管线权属单位，进一步落实好以下工作：

1.结合道路实施条件，抓紧深化道路工程及随路市政管线

工程设计方案，按照近远期相结合的原则，合理安排实施时序

和节奏，明确近期实施任务、目标和实施主体，并尽快按照规

划推进实施，保障入市地块土地供应后的交通出行和市政接入

需求。

2.本项目涉及传统胡同且部分道路较窄，应做好现状地下

管线的勘察，结合项目需求和管线实施条件，进一步论证管线

规划方案的可实施性，统筹好现状管线、近期实施管线及远期

实施管线的关系，同时应做好本项目涉及的市政管线上下游的

衔接。

3.现状管线的翻、改、移应征求权属单位意见。新建市政

管线与现状管线、建筑物及构筑物的平面及竖向距离应满足法

规规范要求。

4.规整市政箱体，净化城市空间，新增市政箱体与建筑方

案同步设计，于地块内布置，不侵占道路空间。相关存量市政

箱体，综合采用隐形化、小型化、景观化等措施，因地施策，

逐步整治。

5.商文物主管部门做好考古调查、勘探工作。

6.涉及古树名木保护及树木伐移事宜，应征求园林绿化主

管部门意见。

7.因距离地铁7号线较近，根据《北京城市轨道交通安全

运营管理办法》相关规定，请商相关单位提前开展工作对接。

8.应做好地块周边交通组织,畅通微循环,道路交通组织

方案以交管部门意见为准。

9.应同步推进道路命名工作，注意做好传统地名的保护。

10.本意见为“多规合一”初审意见。道路及管线的具体规模

以下阶段“多规合一”研究意见为准。

北京市规划和自然资源委员会东城分局

2024 年 2 月 7 日

	北京市规划和自然资源委员会东城分局

		www.bjca.org.cn
	2024-02-08T10:39:16+0800
	BJ
	ePolicy